

RF 2017 Holding ApS

Berggreensgade 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 86 77 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Rasmus Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RF 2017 Holding ApS
Berggreensgade 35
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 86 77 92
Stiftet: 20. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
9. regnskabsår

Direktion

Rasmus Frederiksen, Direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Dattervirksomhed

RF udlejning ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.377 kr. mod -7.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.340 kr. mod 190.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.377	-7.126
Driftsresultat	-8.377	-7.126
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	447.756	184.838
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	891
Andre finansielle indtægter	1.941	9.496
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.906	0
Resultat før skat	436.414	188.099
Skat af årets resultat	2.926	2.557
Årets resultat	439.340	190.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.756	184.838
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-167.216	-129.182
Disponeret i alt	439.340	190.656

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.783.163	12.335.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.783.163	12.335.407
Anlægsaktiver i alt	12.783.163	12.335.407
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.595
Tilgodehavende selskabsskat	126.926	84.000
Tilgodehavender i alt	126.926	114.595
Likvide beholdninger	35.309	11.567
Omsætningsaktiver i alt	162.235	126.162
Aktiver i alt	12.945.398	12.461.569

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.673.893	3.226.137
Overført resultat	8.750.161	8.917.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>12.632.854</u>	<u>12.328.514</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.197	0
Anden gæld	155.347	133.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.544	133.055
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.544</u>	<u>133.055</u>
Passiver i alt	<u>12.945.398</u>	<u>12.461.569</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.226.137	8.917.377	135.000	12.328.514
Resultatandel	0	447.756	-167.216	23.800	304.340
	50.000	3.673.893	8.750.161	158.800	12.632.854

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Andre finansielle indtægter fra RF Udlejning ApS	<u>0</u>	<u>891</u>
	<u>0</u>	<u>891</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.100	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.806</u>	<u>0</u>
	<u>4.906</u>	<u>0</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2025	<u>9.109.269</u>	<u>9.109.269</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.109.269</u>	<u>9.109.269</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	4.200.906	4.352.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.602	306.684
Udbytte	<u>0</u>	<u>-458.098</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>4.770.508</u>	<u>4.200.906</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-974.768	-852.922
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-121.846</u>	<u>-121.846</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-1.096.614</u>	<u>-974.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.783.163</u>	<u>12.335.407</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RF udlejning ApS, København	100 %	<u>11.442.862</u>	<u>569.602</u>
		<u>11.442.862</u>	<u>569.602</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.